

## Hocke Holding ApS

CVR-nr. 33 24 24 92

### Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling.  
Den 29. maj 2013

Ea Elise Armose Larsen  
Dirigent

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar – 31. december 2012**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hocke Holding ApS Vivede Møllehus 6 4640 Faxe
	CVR-nr.: 33 24 24 92
	Stiftet: 7. oktober 20010
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Ea Elise Armose Larsen
<b>Revision</b>	Sædding Revision Snedkervej 17 6710 Esbjerg V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2013

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje anparter i andre virksomheder samt drive investerings og finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 258.995. Egenkapitalen udgør kr. -5.915.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalandelene i dattervirksomheden Hocke Klima ApS er nedskrevet til kr. 0 i årsrapporten, idet fremtiden for selskabet er uvis.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes reableret herved.

### Årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 undladt at oplyse omsætningen i årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar – 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2010/2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.250</b>	<b>-1.375</b>
3 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	0	174.140
3 Nedskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder	-254.140	0
Finansieringsomkostninger	<u>-230</u>	<u>-40</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-260.620</b>	<b>172.725</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.625</u>	<u>355</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-258.995</u></b>	<b><u>173.080</u></b>
<b>Forslag til resultatfordeling</b>		
Overført resultat	<u>-258.995</u>	<u>173.080</u>
	<b><u>-258.995</u></b>	<b><u>173.080</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2010/2011</u> <u>kr.</u>
<b>AKTIVER</b>		
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>254.140</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u>	<u>254.140</u>
Udskudt skatteaktiv	1.625	0
Tilgodehavender selskabsskat	<u>355</u>	<u>355</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>1.980</u>	<u>355</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>1.980</u>	<u>355</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>1.980</u>	<u>254.495</u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2010/2011 kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-85.915	173.080
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-5.915</b>	<b>253.080</b>
Anden gæld	7.895	1.415
<b>GÆLDFORPLIGTELSER</b>	<b>7.895</b>	<b>1.415</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.980</b>	<b>254.495</b>

- 1 Kapitaltab
- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

## Noter

### Note

#### 1 Kapitaltab

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes retableret herved.

	2012 kr.	2010/2011 kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	1.625	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>355</u>
	<b><u>1.625</u></b>	<b><u>355</u></b>

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. januar 2012	80.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	174.140
nedskrivning	<u>-254.140</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>-80.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>0</u></b>

Pr. 31. december 2011

<u>Ejer- Navn og hjemsted</u>	<u>Selskabs- andel</u>	<u>kapital</u>	<u>Årets Egenkapital</u>	<u>resultat</u>
Hocke Klima ApS	100%	80.000	<u>254.140</u>	<u>174.140</u>
			<u>254.140</u>	<u>174.140</u>

Note

**4 Egenkapital**

	<u>1. januar</u>	Forslag til resultat- disponering	<u>31. december</u>
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	<u>173.080</u>	<u>-258.995</u>	<u>-85.915</u>
	<b><u>253.080</u></b>	<b><u>-258.995</u></b>	<b><u>-5.915</u></b>

**5 Eventualforpligtelser**

Hocke Holding ApS er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige Kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2011 98.193 kr. Eventuelle senere korrektioner af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**7 Nærtstående parter**

Ejerforhold:

Ea Elise Armose Larsen, Vivede Møllehuse 6, 4640 Faxe, som besidder hele anpartskapitalen.

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.

Transaktioner med ledelsen:

Ea Elise Armose Larsen, har i året ydet lån til selskabet på i alt kr. 7.895.

Mellemværendet er forrentet med gældende diskonto + 4%.